Prefeitura da Estância Turística de Barra Bonita
OFÍCIO Nº GP. 436/2021.

Barra Bonita, 29 de outubro de 2021.

Senhor Presidente:

Em atenção ao Ofício nº 407/2021,
de 05/10/2021, DD celade nesta Prefeitura sob nº 7999/2021, que
encaminhou o requerimento relacionado com o PCM nº947/2021, de

autoria do Vereador Afonso.“GabrielBressan Bressanin, aprovado na
Sessão Ordinária de 04/ 10/2021, onde solicita informações sobre o

motivo da não “construção de calçadas e passeio público nas ruas do
Jardim da Colina. (antigo Conzep); estamos encaminhando a Vossa
Excelência as informações apresentadas pela Secretaria Municipal de

Obras e Serviços,constantes de fl..07 de nosso processo      eta Munic. da Est Turisticaaa Barra Dusiio

Q eis NO LV RES (49 3 Grim
SOR 1.4jets so:2021

|* Barda Bornisa03“> de... 4 dadPI

. e N Ed,À Sua Excelência o Senhor EE So Oa
JOSÉ CARLOS FANTIN
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Barra Bonita
BARRA BONITA — SP

PLA MIADA o VS aaISVS Praça Nhonhô de Salles, 1130 - Centro - Barra Bonita - SP - CEP 17340-000

Fone/Fax (14) 3604-4000 - E-mail: secretariadogabinete(Obarrabonita.sp.gov.br

 PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE BARRA BONITA
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS ia

RESPOSTA A CÂMARA MUNICIPA.

Barra Bor ita, 28 de outubro de 2021.

Em relação ao requerimento da Câmara Municipal, do Exmo. Sr. Vereador Afonso Gabriel Bressan Bressanin, referente a

informações sobre construção de muretas e calcadas em ruas do bairro Jardim da Colina.

A Secretaria Municipal de Obras e Serviços, informa, que estã em processo de estudo a construção de muretas e calçadas,

não apenas da área referida, porem em diversas áreas do municipio.

Sem mais.

Atenciosamente

Pda    pe

, Felipe Bispo de Carvalho
Pad / Secretário Adjunto de Obras e Serviços

a: Antônio Benedito di Muzio, nº 843 - Vila Maria Cristir (-CEP: 17.340-000
e-mail: obrasQbarrabonita.sp.gov.br - Tel.: (14) :6141-0162

Ru